
                                                                           Aναρτητέα  στό ∆ιαδίκτυο                    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑ∆ΑΣ    
∆/ΝΣΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ  Χαλκίδα :     23 - 8 - 2012 
ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΕΥΒΟΙΑΣ  Αριθµ. Πρωτ.:   4866/Φ14/3559 
ΤΜΗΜΑ Α΄ - Α∆ΕΙΩΝ  Σχετ. :   4119 , 3560 
Ταχ. ∆/νση. : Χαϊνά 93    
Ταχ. Κώδικας.  : 341 00    Προς: Άγαλο Ελευθέριο 
Πληροφορίες. : Πιλάτης Γ.   Βυζαντινών Αυτοκρατόρων και Ηρακλέους 
Τηλέφωνο. : 22213-53414   Λουτρά Αιδηψού ΤΚ 34300 
Fax : 22210-36044   
e-mail. : betop@naevias.gr Κοιν.: 1. Εισαγγελία Πρωτοδικών Χαλκίδας.  
     341 00 Χαλκίδα. 
    2. Μαυροζούµη Ελένη 
     28ης Οκτωβρίου , Λ. Αιδηψού ΤΚ 34300  
    3. Ελληνικός Οργανισµός Τουρισµού 
     ΠΥΤ Στερεάς Ελλάδας 
    4. 

5. 
Αστυνοµικό Τµήµα Λουτρών Αιδηψού 
∆/νση ∆ηµόσιας Υγείας & Κοιν. Μεριµνας 

Θέµα: Επιβολή κυρώσεων στον κ. Αγαλο Ελευθέριο  
Α.Φ.Μ. 078844024                           ∆.Ο.Υ. Ιστιαίας 

         ΑΠΟΦΑΣΗ 
Έχοντας υπόψη : 

α. Τις διατάξεις του Ν.3982/2011(Α143). 
β. Τις διατάξεις της Υ.Α. 484/36/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 230Β/9-2-2012).             
γ. Τις διατάξεις της Υ.Α. οικ.483/35/Φ.15/17-1-2012 (ΦΕΚ 158Β/3-2-2012). 
δ. Τις διατάξεις του Ν. 3852 / 7-6-2010 (ΦΕΚ 87Α) «Νέα αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης – Πρόγραµµα Καλλικράτης» 

ε. Την υπ. αριθ.802/126/20-1-2011 Απόφαση Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας «Περί Μεταβίβασης  
Αρµοδιοτήτων στους Αντιπεριφερειάρχες της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας(ΦΕΚ139Β/9-2-11) και την 
υπ. αριθ. οικ. 98793/3222/11-11-2011 Απόφαση µεταβίβαση αρµοδιοτήτων από το Περιφερειάρχη 
Στερεάς Ελλάδας σε Αντιπερειφερειάρχες για την Γενική ∆/νση Ανάπτυξης – Παροχή εξουσιοδότησης 
υπογραφή στους Προϊσταµένους Υπηρεσιών της Γενικής ∆/νσης Ανάπτυξης (ΦΕΚ2768/Β/2011). 

στ. Την από 18-6-2012 αίτηση - Καταγγελία της κας. Ελένης Μαυροζούµη 
ζ.  Το υπ’αρίθµ.3023/22.6.2012 έγγραφο της ∆/νσης ∆ηµόσιας Υγείας & Κοιν Μέριµνας προς τον ΕΟΤ  
η. Την από 4/7/2012 έκθεση αυτοψίας της Υπηρεσίας µας  

                  θ. Το µε αριθ. πρωτ.4866/3-8-2012 Υπόµνηµα του κ. Αγαλου Ελευθέριου         
                  ι.  Το υπ’ αρίθµ. 4867/Φ14/3559/8.8.2012 έγγραφό µας µε προσδιορισµό δικαιολογητικών                    

 ια.  Την από 9-8-2012 Εισήγηση του υπαλλήλου της ∆/νσης Ανάπτυξης. 
                                                                         

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
1.Επιβάλλουµε στον κ. Αγαλο Ελευθέριο φορέα του εργαστηρίου παραγωγής παγωτού , που βρίσκεται στην 
διασταύρωση των οδών Βυζ. Αυτοκρατόρων & Ηρακλέους στα Λουτρά Αιδηψού , του ∆ήµου Ιστιαίας 
Αιδηψού , ανήκει στη κατηγορία χαµηλής όχλησης (ΚΥΑ οικ. 3137/191/Φ.15/2012 ΦΕΚ 1048Β/2012), µε 
µηχανολογικό εξοπλισµό αξίας 60.000,00 € και ισχύος 20,40 KW κινητήρια και 7 KW θερµική, πρόστιµο 
ύψους  1.160,00 €, για την παράβαση  «Λειτουργία επαγγελµατικού εργαστηρίου χωρίς την τήρηση της 
διαδικασίας της παρ. 1 του άρθρου 19 του Ν.3982/2011 δηλαδή χωρίς προηγουµένως να υποβληθεί στην 
αδειοδοτούσα αρχή Υπεύθυνη δήλωση συνοδευόµενη από τις απαραίτητες εγκρίσεις και δικαιολογητικά .   

2.Ο φορέας της δραστηριότητας υποχρεούται να προσκοµίσει άµεσα στην Υπηρεσία µας τα δικαιολογητικά 
που ζητήθηκαν µε το ( ι ) σχετικό έγγραφό µας   , σε διαφορετική περίπτωση θα επιβληθούν πρόσθετες και 
δυσµενέστερες κυρώσεις.  

   Χωρίς να θεωρηθεί η υπεύθυνη δήλωση από την Υπηρεσία µας το εργαστήριο δεν µπορεί να λειτουργεί.  
Κατά της παρούσης µπορεί να ασκηθεί προσφυγή εντός (15) ηµερών,  σύµφωνα µε τις διατάξεις του  
άρθρου 227 του Ν.3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/Α) 
                                                                                                              Μ.Ε.Π. 
                                                                                     Ο Προϊστάµενος  ∆/νσης Ανάπτυξης 
 
                                                                          ∆ηµήτριος   Γιαννάκος 
                                                                                           Μηχ/γος–Ηλ/γος Μηχανικός  

ΑΔΑ: Β4ΓΥ7ΛΗ-Ο0Ρ



 
ΑΔΑ: Β4ΓΥ7ΛΗ-Ο0Ρ


